
Regione Lazio
Atti del Presidente della Regione Lazio

Decreto del Presidente della Regione Lazio 13 giugno 2017, n. V00006

Ulteriori assunzioni a tempo determinato e sottoscrizione di contratti di lavoro autonomo di tipo coordinato e
continuativo ex art. 50-bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, recante "Nuovi interventi urgenti in
favore delle popolazioni e dei territori interessati dagli eventi sismici del 2016" e successive modificazioni e
integrazioni - assegnazione del numero di unita' di personale alla Provincia e ai Comuni interessati dal sisma,
ai sensi degli articoli 3 e 4 dell'ordinanza del Commissario straordinario n. 22 del 4 maggio 2017.

29/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52



Oggetto: Ulteriori assunzioni a tempo determinato e sottoscrizione di contratti di lavoro autonomo 

di tipo coordinato e continuativo ex art. 50-bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, recante 

“Nuovi interventi urgenti in favore delle popolazioni e dei territori interessati dagli eventi sismici 

del 2016” e successive modificazioni e integrazioni – assegnazione del numero di unità di personale 

alla Provincia e ai Comuni interessati dal sisma, ai sensi degli articoli 3 e 4 dell‟ordinanza del 

Commissario straordinario n. 22 del 4 maggio 2017. 

 

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE LAZIO  

IN QUALITÀ DI VICE COMMISSARIO PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00178 del 25 agosto 2016 avente ad 

oggetto “Dichiarazione dello „stato di calamità naturale‟ ai sensi della l.r. 26 febbraio 2014 n. 2, art. 

15, comma 1, per il territorio dei Comuni di Accumoli e Amatrice a seguito dell‟evento sismico 

verificatosi nel giorno 24 agosto 2016”; 

 

VISTA la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016, con cui è stato dichiarato lo stato 

di emergenza per gli eccezionali eventi sismici che hanno colpito il 24 agosto 2016 i territori delle 

regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria; 

 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 ottobre 2016 e del 31 ottobre 2016, con cui 

sono stati estesi, in conseguenza degli ulteriori nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno 

colpito i territori delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria in data 26 e 30 ottobre 2016, gli 

effetti dello stato di emergenza dichiarato con la suddetta delibera del 25 agosto 2016; 

 

VISTO il decreto legge 9 febbraio 2017, n. 8, pubblicato in Gazzetta Ufficiale 9 febbraio 2017, n. 

33, recante “Nuovi interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 

2016 e del 2017”, convertito con modificazioni dalla legge 7 aprile 2017, n. 45, pubblicata in 

Gazzetta Ufficiale 10 aprile 2017, n. 84; 

 

VISTO l‟articolo 50-bis, commi 1 e 1-bis, del decreto legge n. 189 del 2016, come modificato 

dall‟art. 18, comma 5, del decreto legge n. 8/2017 convertito dalla legge n. 45/2017, in base al 

quale: 

a) i Comuni di cui agli allegati del medesimo decreto legge possono assumere con contratti di 

lavoro a tempo determinato, in deroga ai vincoli di contenimento della spesa di personale di cui al 

decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78 e di cui all‟articolo 1, commi 557 e 562, della legge 27 

dicembre 2006, n. 296, nel limite di spesa di 24 milioni di euro per l‟anno 2017 e di 29 milioni di 

euro per l‟anno 2018, ulteriori unità di personale con professionalità di tipo tecnico o 

amministrativo-contabile, fino a settecento unità per ciascuno degli anni 2017 e 2018;  

b) nei limiti delle risorse finanziarie previste dal comma 1 e delle unità di personale assegnate, i 

medesimi Comuni possono, con efficacia limitata agli anni 2017 e 2018, incrementare la durata 

della prestazione lavorativa dei rapporti di lavoro a tempo parziale già in essere con professionalità 

di tipo tecnico o amministrativo, in deroga ai vincoli di contenimento della spesa di personale di cui 

all‟articolo 9, comma 28, del decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78 e di cui all‟articolo 1, commi 557 

e 562, della legge 27 dicembre 2006, n. 296;  

 

 

29/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52



VISTO l‟articolo 50-bis, commi 3-bis e 3-quinquies, del decreto legge n. 189 del 2016, come 

modificato dall‟art. 18, comma 5, del decreto legge n. 8/2017 convertito dalla legge n. 45/2017, in 

forza del quale: nelle more dell‟espletamento delle procedure di reclutamento del personale da 

assumere con contratti di lavoro a tempo determinato, i Comuni di cui agli allegati al decreto legge 

n. 189 del 2016, limitatamente allo svolgimento di compiti di natura tecnico-amministrativa 

strettamente connessi ai servizi sociali, all‟attività di progettazione, all‟attività di affidamento dei 

lavori, dei servizi e delle forniture, all‟attività di direzione dei lavori e di controllo sull‟esecuzione 

degli appalti, nell‟ambito delle risorse a tal fine previste, in deroga ai vincoli di contenimento della 

spesa di personale di cui all‟articolo 9, comma 28, del decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78 e di cui 

all‟articolo 1, commi 557 e 562, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, possono sottoscrivere, entro 

il limite complessivo di trecentocinquanta, contratti di lavoro autonomo di collaborazione 

coordinata e continuativa con durata non superiore al 31 dicembre 2017 e non rinnovabili;  

 

VISTO l‟articolo 50-bis, comma 3-sexies, del decreto legge n. 189 del 2016, come modificato 

dall‟art. 18, comma 5 del decreto legge n. 8/2017 convertito dalla legge n. 45/2017, in forza del 

quale: le disposizioni di cui ai commi 1, 2, 3, 3-bis, 3-ter e 3-quinquies del medesimo articolo 50 - 

bis si applicano anche alle Province interessate dagli eventi sismici verificatisi a far data dal 24 

agosto 2016, nel limite del dieci per cento delle risorse finanziarie e delle unità di personale 

complessivamente previste dai sopra citati commi è consentito alle Province interessate dagli eventi 

sismici verificatisi a far data dal 24 agosto 2016, procedere alle assunzioni di nuovo personale a 

tempo determinato, alle rimodulazioni dei contratti di lavoro a tempo parziale già in essere secondo 

le modalità previste dal comma 1-bis, nonché per la sottoscrizione di contratti di lavoro autonomo 

di collaborazione coordinata e continuativa;  

 

VISTA l‟ordinanza n. 6 del 28 novembre 2016, recante “Linee direttive per la ripartizione e 

l‟assegnazione del personale tecnico e amministrativo da assumere nelle Regioni e nei Comuni 

danneggiati dagli eventi sismici che hanno colpito le Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria a 

far data dal 24 agosto 2016”, pubblicata in Gazzetta Ufficiale n. 5 dicembre 2016, n. 284, e, in 

particolare, l‟articolo 1, comma 3; 

 

VISTO il proprio precedente decreto n. V00002 del 15 dicembre 2016 avente ad oggetto 

“Assunzioni a tempo determinato ex art. 4 del decreto legge 11 novembre 2016, n. 205, recante 

„Nuovi interventi urgenti in favore delle popolazioni e dei territori interessati dagli eventi sismici 

del 2016‟ – assegnazione del numero di unità di personale ai Comuni, ai sensi degli articoli 2 e 3 

dell‟ordinanza del Commissario straordinario n. 6 del 28 novembre 2016”; 

 

VISTO il proprio precedente decreto n. V00002 del 10 febbraio 2017 avente ad oggetto 

“Assunzioni a tempo determinato ex art. 50 bis della legge 15 dicembre 2016, n. 229 di 

conversione, con modificazioni, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189 recante „Interventi 

urgenti in favore delle popolazioni colpite dal sisma del 24 agosto 2016‟. Integrazione del decreto 

V00002 del 15.12.2016 di assegnazione del numero di unità di personale ai Comuni, ai sensi degli 

articoli 2 e 3 dell‟ordinanza del Commissario straordinario n. 6 del 28 novembre 2016”; 

 

VISTA la nota del Segretario generale della Giunta regionale prot. n. 100096 del 27 febbraio 2017, 

avente ad oggetto “Decreto legge 9 febbraio 2017, n. 8 recante „Nuovi interventi urgenti in favore 

delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 2016 e 2017‟”, con allegata tabella di riparto 

contenente il numero di contratti di lavoro autonomo di tipo coordinato e continuativo inizialmente 

previsti dal decreto legge n. 8/2017 in favore degli enti interessati;  

 

VISTA l‟ordinanza del Commissario straordinario n. 22 del 4 maggio 2017, recante “Seconde linee 

direttive per la ripartizione e l‟assegnazione del personale con professionalità di tipo tecnico, di tipo 

tecnico-ingegneristico e di tipo amministrativo-contabile destinato ad operare presso la Struttura 

29/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52



commissariale centrale, presso gli Uffici speciali per la ricostruzione, presso le Regioni, le 

Province, i Comuni e gli Enti parco nazionali ai sensi e per gli effetti degli articoli 3, 50 e 50-bis del 

decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

 

RICHIAMATO l‟articolo 3 della suddetta ordinanza che stabilisce di procedere alla ripartizione tra 

le Province delle Regioni interessate del personale individuato dall‟articolo 50 bis, comma 3-sexies, 

del decreto legge n. 189 del 2016 e successive modificazioni ed integrazioni, nella misura di seguito 

indicata: otto unità per le Province della Regione Abruzzo; dieci unità per le Province della Regione 

Lazio; quarantadue unità per le Province della Regione Marche; dieci unità per le Province della 

Regione Umbria; 
 

TENUTO CONTO che sei delle dieci unità di personale riservate alla Provincia di Rieti sono state 

già assegnate all‟ente stesso, sulla base della quota di personale già prevista a favore dell‟ente 

provinciale dal citato decreto legge n. 8/2017 (anche nella originaria versione precedente alla 

conversione in legge), nell‟ambito della prima ripartizione effettuata con proprio decreto n. V00002 

del 15 dicembre 2016, in attuazione di quanto disposto dall‟articolo 4 del decreto legge n. 205 del 

2016, così come comunicato dal Segretario generale con nota prot. n. 100096 del 27 febbraio 2017; 
 

RICHIAMATO l‟articolo 4 della medesima ordinanza n. 22/2017 che stabilisce di procedere, ferme 

le previsioni della ripartizione già effettuata e di quelle previste dal suddetto articolo 3, alla 

ripartizione tra i Comuni delle Regioni interessate delle ulteriori unità di personale (350) di cui 

all‟art. 50-bis, comma 1, del decreto legge n. 189 del 2016 e successive modificazioni ed 

integrazioni, nella misura di seguito indicata: 10 % per la Regione Abruzzo; 14% per la Regione 

Lazio; 62% per la Regione Marche; 14% per la Regione Umbria; 

 

TENUTO CONTO, pertanto, che ferme restando le precedenti quote già assegnate e la riserva per le 

province, le ulteriori unità di personale sono ripartite in favore degli Enti del Lazio nella misura di 

49, da assumersi a tempo determinato, ovvero con sottoscrizione di contratti di lavoro autonomo di 

tipo coordinato e continuativo; 

 

TENUTO CONTO, altresì, che delle dieci unità riservate alla Provincia di Rieti restano da 

assegnare alla stessa n. 4 unità e che pertanto la quota complessiva per i Comuni risulta di n. 45 

unità;  

 

CONSIDERATO che, ai sensi dei richiamati articoli 3 e 4 della citata ordinanza commissariale n. 

22/2017, nel rispetto delle percentuali ivi indicate, i Presidenti delle Regioni, in qualità di Vice 

commissari, stabiliscono, sulla base delle richieste pervenute dagli Enti interessati il numero delle 

unità di personale che ciascun di essi è autorizzato ad assumere ovvero con la quale stipulare 

contratti di lavoro autonomo di tipo coordinato e continuativo, con l‟individuazione dei relativi 

profili professionali, dandone comunicazione al Commissario straordinario ai fini della verifica del 

rispetto dei limiti percentuali individuati;  
 

TENUTO CONTO, ulteriormente, che l‟ordinanza n. 22/2017: 

- agli artt. 3, comma 2 e 4, comma 2 stabilisce che sulla base delle medesime percentuali e 

proporzioni previste dal precedente comma 1 viene determinato il numero dei contratti di lavoro 

autonomo di tipo coordinato e continuativo che ciascun Ente è autorizzata a sottoscrivere ai sensi e 

per gli effetti dei commi 3-bis e 3-ter del citato articolo 50-bis; 

- all‟articolo 4, comma 3, elimina il divieto previsto dall‟articolo 2, comma 2, dell‟ordinanza 

commissariale n. 6 del 2016, in relazione ai comuni sopra i 30.000 abitanti; 

- all‟articolo 4, comma 6, prevede espressamente per l‟effettuazione di nuove assunzioni mediante 

contratti di lavoro a tempo determinato che i contratti di lavoro a tempo parziale sono considerati 

equivalenti ai contratti di lavoro a tempo pieno; 

29/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52



 

VISTA la nota del Segretario generale prot. n. 250962 del 17 maggio 2017 avente ad oggetto 

“Ulteriore ripartizione di personale ex d.l. n. 189/2016”; 

 
 

PRESO ATTO: 

- delle richieste di personale di cui all‟art. 50-bis, commi 1, 3-bis, 3-ter e 3-sexies, del decreto legge 

n. 189/2016 e successive modificazioni ed integrazioni, pervenute dalla Provincia di Rieti e dai 

Comuni interessati con l‟indicazione dei profili professionali necessari (allegato 1); 

- delle comunicazioni trasmesse dagli enti locali medesimi in ordine ai contratti di lavoro autonomo 

di tipo coordinato e continuativo che si intendono sottoscrivere per l‟anno 2017, individuati nel 

numero complessivo di 21 (di cui n.14 nell‟ambito delle quote inizialmente previsti dal decreto 

legge n. 8/2017 – allegato 2); 

 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 

  

- di stabilire, sulla base delle richieste pervenute dagli Enti interessati, il numero delle unità di 

personale che ciascuno di essi è autorizzato ad assumere ai sensi dell‟art. 50-bis, commi 1, 

3-bis, 3-ter e 3-sexies, del decreto legge n. 189/2016 e successive modificazioni ed 

integrazioni, secondo i prospetti allegati; 

- di trasmettere il presente atto al Commissario straordinario ai fini della verifica del rispetto 

dei limiti percentuali individuati dall‟ordinanza del Commissario straordinario n. 22 del 4 

maggio 2017; 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul sito 

www.regione.lazio.it. 

        

 

       Il Presidente  

       in qualità di Vice commissario per la   

             ricostruzione del sisma 2016  

 (Nicola Zingaretti) 

29/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52



 

ENTE
UNITA' 

PERSONALE
PROFILI PROFESSIONALI DI  CUI 

CO.CO.CO 2017

COMUNE DI ACCUMOLI 6
 N. 4 ISTRUTTORE AMM.VO  CAT. C / POS. EC. C1
 N. 2 ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C / POS. EC. C1

0

COMUNE DI AMATRICE 6

 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 2 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1 
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO - CAT D / POS- EC. D1
 N. 2 ISTRUTTORE AMM.VO  CAT. C / POS. EC. C1 

2

COMUNE DI ANTRODOCO 2
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO  CAT. D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO/CONTABILE - CAT. C / POS. EC. C1

0

COMUNE DI BORBONA 3

 N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO/CONTABILE - CAT. C / POS. EC. C1
 N. 1 ISTRUTTORE  TECNICO - CAT. C / POS. EC. C1 
 N. 1 ISTRUTTORE  AMM.VO - CAT C / POS- EC. C1

1

COMUNE DI BORGO VELINO 2
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO  CAT. D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE TECNICO- CAT. C / POS. EC. C1

0

COMUNE DI CANTALICE 2
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT.D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE TECNICO- CAT. C / POS. EC. C1

1

COMUNE DI CASTEL 
SANT'ANGELO

2
N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO/CONTABILE  CAT. C / POS. EC. C1
N. 1 ISTRUTTORE TECNICO- CAT. C / POS. EC. C1

0

COMUNE DI CITTADUCALE 2
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO  CAT. D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE TECNICO- CAT. C / POS. EC. C1

0

COMUNE DI CITTAREALE 3

 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO/CONTABILE - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1 
 N. 1 ISTRUTTORE  DIRETTIVO AMM.VO - CAT D / POS- EC. D1

1

COMUNE DI LEONESSA 3

 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO/CONTABILE - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1 
 N. 1 ISTRUTTORE  DIRETTIVO AMM.VO - CAT D / POS- EC. D1
 � 

0

COMUNE DI MICIGLIANO 2
N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO/CONTABILE  CAT. C / POS. EC. C1
N. 1 ISTRUTTORE TECNICO- CAT. C / POS. EC. C1

1

COMUNE DI POGGIO 
BUSTONE 

2
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT.D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO/CONTABILE- CAT. C / POS. EC. C1

0

COMUNE DI POSTA 3

 N. 1 ISTRUTTORE  AMM.VO/CONTABILE - CAT.C / POS. EC. C1
 N. 1 ISTRUTTORE  TECNICO - CAT. C / POS. EC. C1 
 N. 1 ISTRUTTORE   AMM.VO - CAT C / POS. EC. C1
 � 

1

COMUNE DI RIETI 5

 N. 3 FUNZIONARIO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D3
 N. 1 FUNZIONARIO GIURIDICO - CAT D / POS- EC. D3
 N. 1 ISTRUTTORE TECNICO  CAT. C / POS. EC. C1

0

COMUNE DI RIVODUTRI 2
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT.D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO - CAT. C / POS. EC. C1

0

PROVINCIA DI RIETI 4

 N. 1 FUNZIONARIO CONTABILE - CAT. D / POS. EC. D3
 N. 2 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1 
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO - CAT D / POS- EC. D1
 � 

0

TOTALE 49 7

ALLEGATO 1 - ULTERIORE RIPARTIZIONE ENTI LOCALI AI SENSI DELL'ART. 50 BIS D.L. N. 186/2016 
E SS.MM.II.

29/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52



 

ENTE

UNITA' 
PERSONALE 

GIA'ASSEGNATE 
EX ART. 4 DL N. 

205/2016

DI CUI 
CO.CO.CO. GIA' 

PREVISTE DAL DL 
N. 8/2017

PROFILI PROFESSIONALI

COMUNE DI ACCUMOLI 15 0

 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 2 ISTRUTTORE CONTABILE - CAT. C / POS. EC. C1
 N. 3 ISTRUTTORE AMM.VO - CAT. C / POS. EC. C1
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 4 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 3 ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C / POS. EC. C1

COMUNE DI AMATRICE 20 2

 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D / POS. EC. D1
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1 (18 H. SETT.)
 N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO AGR. - CAT. D / POS. EC. D1 (18 H. SETT.)
 N. 2 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO - CAT D / POS- EC. D1
 N. 2 ISTRUTTORE AMM.VO-CONTABILE - CAT. C / POS. EC. C1
 N. 8 ISTRUTTORE AMM.VO  CAT. C / POS. EC. C1
 N. 5 ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C / POS. EC. C 1                                                                 
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTVO TECNICO - CAT. D/ POS. EC. D1

COMUNE DI ANTRODOCO 1 1  N. 2 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1 (18 H. SETT.) 

COMUNE DI BORBONA 2 2 N. 2 FUNZIONARIO  TECNICO - CAT. D / POS. EC. D3

COMUNE DI BORGO VELINO 1 1 N. 1 FUNZIONARIO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D3

COMUNE DI CASTEL SANT'ANGELO 1 1 N.1 FUNZIONARIO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D3

COMUNE DI CITTADUCALE 1 1  N. 1 FUNZIONARIO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D3

COMUNE DI CITTAREALE 2 0
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO - CAT D / POS. EC. D1

COMUNE DI LEONESSA 2 2
N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1
N. 1 ISTRUTTORE TECNICO - CAT C / POS. EC. C1

COMUNE DI MICIGLIANO 1 1 N. 1 FUNZIONARIO TECNICO - CAT D / POS. EC. D3 

COMUNE DI POSTA 2 2 N. 2 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D / POS. EC. D1

COMUNE DI CANTALICE *

COMUNE DI POGGIO BUSTONE * 0

COMUNE DI RIVODUTRI *

PROVINCIA DI RIETI 6 1
 N. 4 FUNZIONARIO  TECNICO - CAT. D / POS. EC. D3 
 N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO CONTABILE CAT. C / POS. EC. C1
 N. 1 ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C / POS. EC. C1

TOTALE 56 14

* IN CONVENZIONE

ALLEGATO 2 - RIPARTIZIONE  CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO DI TIPO COORDINATO E 
CONTINUATIVO ENTI LOCALI 

2 *
 N. 1 ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C / POS. EC. C1
 N. 1 ISTRUTTORE AMM.VO-CONTABILE - CAT. C / POS. EC. C1

29/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52


